

สรุปผลการประมาณราคาเป็นราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านโคะมูเล็ง หมู่ที่ 5 ตำบลจะรัง อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี
 ปริมาณงาน ปรับปรุงระบบถังกรองสนิมเดิม ก่อสร้างฐานถังกรองใหม่ ขนาด 1.60X2.00 พร้อมเปลี่ยนสารกรอง และปรับปรุงระบบท่อจ่ายน้ำ
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาเมื่อวันที่ กันยายน 2564
 ประมาณตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 หน้า

| ที่ | รายการ | ค่างานต้นทุน | FACTOR F | ค่างานต้นทุน X FACTOR F | หมายเหตุ |
|------|------------------------|-------------------------|----------|-------------------------|---|
| | | บาท | | บาท | |
| 1 | ค่างานต้นทุน | 25,842.26 | 1.3056 | 33,739.65 | เงื่อนไข FACTOR F (งานอาคาร) - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงาน 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % |
| สรุป | รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง | | | 33,739.65 | กำหนดส่งมอบภายใน 60 วัน |
| | คิดเพียง | หนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน | | 33,700.00 | จำนวน 1 งวดงาน |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต. จะรัง เลขที่.....174/ 2564

ลงวันที่.....20... กันยายน 2564

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางสาวสุมิตรา นิลทับทิม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจะรัง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวเพ็ญประภา นันทพุด)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพิทกรี บากา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นางสาวสุมิตรา นิลทับทิม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ

(นายคำวิทย์ สาเส๊ะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจะรัง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านโคกสูง หมู่ที่ 5 ตำบลจะวัง อำเภอจะวัง จังหวัดปทุมธานี

ปริมาณงาน ปรับปรุงระบบถังกรองชนิดเดิม ก่อสร้างฐานถังกรองใหม่ ขนาด 1.60 X 2.00 พร้อมเปลี่ยนสารกรอง และปรับปรุงระบบท่อจ่ายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง ประปาหมู่บ้านโคกสูง หมู่ที่ 5 ตำบลจะวัง อำเภอจะวัง จังหวัดปทุมธานี

แบบเลขที่.....

ฝ่ายประมาณการ

กอง กองช่าง อบต.จะวัง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 20 กันยายน 2564

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุเชิงของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----|--|-------|-------|-----------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | ฐานรองถังกรอง ขนาด 1.6X2.00 เมตร | | | | | | | | |
| | 1.1ทรายหยาบรองพื้น 0.05 | 0.16 | ลบ.ม. | 560.75 | 89.72 | 99.00 | 15.84 | 105.56 | |
| | 1.2 เหล็ก 3 หุน | 3.00 | ท่อน | 180.00 | 540.00 | 20.46 | 61.38 | 601.38 | |
| | 1.3 คอนกรีต 1/2/4 | 0.48 | ลบ.ม. | 2,605.00 | 1,250.40 | 436.00 | 209.28 | 1,459.68 | |
| | 1.4 ไม้แบบ | 1.08 | ตร.ม. | 400.00 | 432.00 | 133.00 | 143.64 | 575.64 | |
| 2 | เปลี่ยนสารกรอง (ถังเดิม ขนาด ศก. 0.80 X สูง 120 ม. | 1.00 | ระบบ | | | | | - | |
| | 2.1 เมงกานีส 50L / ถุง | 2.00 | ถุง | 1,800.00 | 3,600.00 | | | 3,600.00 | |
| | 2.2 คาร์บอนดี 50L/ถุง | 2.00 | ถุง | 1,800.00 | 3,600.00 | | | 3,600.00 | |
| | 2.3 ทรายละเอียด (100 ลิตร) | 5.00 | ถุง | 90.00 | 450.00 | | | 450.00 | |
| | 2.4 ทรายกลาง (60 ลิตร) | 3.00 | ถุง | 90.00 | 270.00 | | | 270.00 | |
| | 2.5 ทรายหยาบ (40 ลิตร) | 2.00 | ถุง | 90.00 | 180.00 | | | 180.00 | |
| 3 | ค่าแรงงานรื้อแนวท่อน้ำดิบ / เดินแนวท่อใหม่ | 1.00 | เหมา | | | 15,000.00 | 15,000.00 | 15,000.00 | |
| | 3.1 เปลี่ยนสารกรอง | | | | | | | | |
| | รวมยอดยกไป | | | | | | | 25,842.26 | |

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุสิ้นของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----|---|-------|-------|-----------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | รวมยอดยกมา | | | | | | | 25,842.26 | |
| | 3.2 งานรื้อหน้าวิวหลังทรง / ติดตั้งใหม่ | | | | | | - | - | |
| | 3.3 งานรื้อท่อส่งน้ำ พอลิสูง / เติบระบบใหม่ | | | | | | - | - | |
| | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานยกยกไป | | | | | | | 25,842.26 | |